
UCHWAŁA NR XXXVIII/232/18
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Okrężnej w Wąbrzeźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę części ulicy Okrężnej na odcinku pomiędzy ulicą generała Pruszyńskiego a ulicą 
Owsianą położoną w Gminie Ryńsk, określonej działką ewidencyjną nr 220 położoną w obrębie 5 Gminy 
Miasto Wąbrzeźno na: Niepodległości.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130.

Id: B8BD6D92-16EA-4C4D-9A18-91577366670F. Podpisany Strona 1



Id: B8BD6D92-16EA-4C4D-9A18-91577366670F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w związku z wydzieleniem przy
przedmiotowym odcinku ulicy nowych terenów inwestycyjnych, przeznaczonych na prowadzenie
działalności gospodarczej. Umożliwi to w przyszłości ustalenie adresów dla nieruchomości przy
nim położonych.

Ponadto wybudowana obwodnica w sposób trwały podzieliła ulicę Okrężną w ten sposób,
że przedmiotowy odcinek stracił status ulicy Okrężnej.

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

Id: B8BD6D92-16EA-4C4D-9A18-91577366670F. Podpisany Strona 1




